
入札説明書　別紙5

研修日程案

成果*2 形態*3 研修内容
講義、視察を依頼
する機関の名称*4

午前 - - JICAブリーフィング

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前

午後

午前 アクションプラン発表

午後
アクションプラン発表、評
価会、閉講式

*1 本表では、研修員の本邦到着日、出発（帰国）日、土日祝日等の休日を除外しています。

*2 入札説明書「第２ 業務実施要領（案）」の4.(2)に記載の4つの単元目標より該当する番号を記載してください。

*3 研修実施の形態（講義、視察、実習、発表、討議のいずれか）を記載してください。

*4 可能な限り具体的な名称を明記願います。作成時点で検討中の場合は「未定」と記載してください。

日付*1

プ
ロ
グ
ラ
ム

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

6日目

7日目

8日目


